
Białystok. Ruszyło głosowanie na projekty Budżetu Obywatelskiego 2018

We wtorek (04.10) rozpoczęło się głosowanie na projekty zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego 2018. Do wyboru jest
ponad 40 pomysłów. Czeka 10 milionów złotych. Oddawanie głosów – przez internet i w punktach – potrwa do 18
października.

W tej edycji Budżetu Obywatelskiego pod głosowanie mieszkańców poddane są 44
projekty. Wśród nich jest 17 projektów ogólnomiejskich i 27 osiedlowych. Elektroniczna
karta do głosowania znajduje się na stronie. Głosując przez internet trzeba
pamiętać o potwierdzeniu swojego głosu – klikając w link aktywacyjny otrzymany
na e-maila. Tylko takie głosy zostaną uznane za ważne.

Warto pamiętać, że w głosowaniu mogą wziąć udział mieszkańcy Białegostoku (od 13
roku życia za zgodą opiekuna prawnego). Zagłosować można tylko jeden raz –
wypełniając kartę papierową lub elektroniczną. Każdy może wybrać maksymalnie jeden
projekt ogólnomiejski i dwa osiedlowe.

– Dlaczego warto głosować? Wystarczy przypomnieć, że już kilkadziesiąt inwestycji
doczekało się realizacji dzięki środkom z poprzednich edycji Budżetu Obywatelskiego i
oczywiście dzięki głosom białostoczan. Powstały w naszym mieście, na naszych
osiedlach, nowe boiska, drogi, place zabaw, siłownie pod chmurką – powiedział
prezydent Białegostoku Tadeusz Truskolaski.

Kartę do głosowania w wersji papierowej można pobrać i oddać w:

Urzędzie Miejskim przy ul. Słonimskiej,
Departamencie Obsługi Mieszkańców przy ul. J. K. Branickiego 3/5,
Centrum Współpracy Organizacji Pozarządowych przy ul. Świętojańskiej 22/1,
mobilnym punkcie do głosowania.

Specjalny autobus został już we wtorek (4 października) ustawiony w pobliżu centrum
przesiadkowego Al. J. Piłsudskiego/Rzeka Biała. Pojawi się tam także 10, 12, 17 i 18
października w godz. 10.00-18.00. Z kolei 7, 8, 14 i 15 października zostanie ustawiony
na Rynku Kościuszki.

Budżet Obywatelski 2018 to piąta edycja bezpośrednich konsultacji z mieszkańcami
dotyczących części wydatków z budżetu Miasta. W poprzednich edycjach do dyspozycji
białostoczan było od 10 do 20 mln zł. W latach 2013-16 mieszkańcy wybierali spośród
226 pomysłów, do realizacji wytypowano 90. Zagłosowało w sumie ponad 166 tys.
osób.

źródło: UM Białystok

https://wrotapodlasia.pl/cms/adminPage/edit/www.bialystok.pl/obywatelski
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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